
円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

2

円 落札

円

円

円

1

1

3

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水谷中学校長寿命化電気設備工事（第1期工事） 

開札日時 令和6年5月1日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社八洲電業社　本店 108,468,000 落札

最低制限価格（税抜き） 108,468,000

落札金額（税抜き） 108,468,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社万代電気工業　本店 辞退

3 株式会社イートラスト埼玉　本店 辞退

履行場所 富士見市大字勝瀬地内

履行場所 富士見市大字水子地内

設計金額（税抜き） 117,900,000

予定価格（税抜き） 117,900,000

1 協和工業株式会社　本店 50,434,400 落札

設計金額（税抜き） 54,820,000

予定価格（税抜き） 54,820,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立勝瀬中学校長寿命化機械設備工事（第1期工事） 

開札日時 令和6年5月1日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） 50,434,400

落札金額（税抜き） 50,434,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　駅前広場

設計金額（税抜き） 14,443,000

予定価格（税抜き） 14,443,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 延伸シェルター設置工事

開札日時 令和6年5月9日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 14,400,000 落札

最低制限価格（税抜き） 13,246,600

落札金額（税抜き） 14,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 14,440,000

1 株式会社富士実業　本店 6,962,700  落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 6,962,000

落札金額（税抜き） 6,962,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整理地内　区8－1号線

設計金額（税抜き） 7,761,000

予定価格（税抜き） 7,761,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 道路築造工事（東5）

開札日時 令和6年5月9日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

2 株式会社三津穗　本店 6,962,700  （くじ） 

3 栗木建設株式会社　本店 7,108,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

指名競争入札

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5 有限会社山崎電設　本店 6,700,000

4 有限会社山崎電設　本店 4,720,000

5 株式会社アサヒメンテック　本店 無効（一抜け）

履行場所 富士見市大字水子地内

2 株式会社三津穗　本店 1,779,000

3 栗木建設株式会社　本店 1,813,000

履行場所 富士見市内17箇所

設計金額（税抜き） 1,832,000

予定価格（税抜き） 1,832,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立水子貝塚公園排水設備設置工事

開札日時 令和6年5月16日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士実業　本店 1,635,800 落札

最低制限価格（税抜き） 1,635,800

落札金額（税抜き） 1,635,800

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

設計金額（税抜き） 6,728,000

予定価格（税抜き） 6,728,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その2） 

開札日時 令和6年5月23日  9時00分

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社アサヒメンテック　本店 6,570,000 落札

最低制限価格（税抜き） 6,023,500

落札金額（税抜き） 6,570,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

4 エスケイ機工株式会社　本店 6,680,000

2 株式会社プロ・エー　本店 6,600,000

3 アクアイースト株式会社　本店 6,650,000

案件名称 公共下水道用ポンプ場設備維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和6年5月23日  9時10分

履行場所 富士見市内14箇所

設計金額（税抜き） 4,792,000

予定価格（税抜き） 4,792,000

最低制限価格（税抜き） 4,286,100

落札金額（税抜き） 4,640,000

Ｎo．

案件名称 汚水ポンプ場清掃業務委託（その３） 

開札日時 令和6年5月23日  9時20分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内外　鶴瀬西中継ポンプ場外

設計金額（税抜き） 6,494,000

予定価格（税抜き） 6,494,000

最低制限価格（税抜き） 5,813,200

落札金額（税抜き） 6,330,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 6,330,000 落札

2 アクアイースト株式会社　本店 6,380,000

3 株式会社環境技研　埼玉支店 6,390,000

4 株式会社アサヒメンテック　本店 6,400,000

入札結果表

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社プロ・エー　本店 4,640,000 落札

2 エスケイ機工株式会社　本店 4,690,000

3 アクアイースト株式会社　本店 4,710,000



円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

入札書の提出がなかったため、取止め

摘要

入札結果表
指名競争入札

案件名称 臨時排水ポンプ設置業務委託

開札日時 令和6年5月24日  9時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　砂川堀第2雨水幹線

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

第２回金額（円）

3,590,000

3 株式会社島村組　本店 3,610,000

株式会社三津穗　本店4 3,611,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 サイクリングコース草刈り業務委託

開札日時 令和6年5月27日  9時00分

履行場所
富士見市大字下南畑地内外　富士見サイクリングコース外
富士見市大字水子地内外　　新河岸川サイクリングコース外

設計金額（税抜き） 3,611,000

予定価格（税抜き） 3,611,000

最低制限価格（税抜き） 3,236,700

落札金額（税抜き） 3,538,800

Ｎo． 業者名

1 株式会社富士実業　本店 3,538,800

入札結果表
指名競争入札

案件名称 道路維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和6年5月27日  9時10分

履行場所 富士見市大字水子地内外　市道第45号線外

設計金額（税抜き） 3,196,000

予定価格（税抜き） 3,196,000

最低制限価格（税抜き） 2,847,600

落札金額（税抜き） 3,136,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 有限会社横田造園　本店 3,136,200 落札

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,164,000

4 加治建設工業株式会社　本店 3,196,000

5 株式会社ＭＫワークス　富士見営業所 2,847,000
失格（最低制限価
格未満）

4

無効（一抜け）

案件名称 道路維持管理業務委託（その2）

開札日時 令和6年5月27日  9時20分

履行場所 富士見市大字下南畑地内外　市道第５２３０号線外

設計金額（税抜き） 2,180,000

予定価格（税抜き） 2,180,000

最低制限価格（税抜き） 1,935,400

落札金額（税抜き） 2,070,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 摘要第２回金額（円）

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 2,158,000

株式会社ＭＫワークス　富士見営業所 1,934,700

有限会社横田造園　本店

第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

落札

2 島田建設株式会社　本店

失格（最低制限価
格未満）

5

1 株式会社島村組　本店 2,070,000 落札

3 株式会社島村組　本店 3,190,000

3 加治建設工業株式会社　本店 2,180,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

円

円

円

円

1

2

3

4

5

1 株式会社西川造園　本店 5,371,300

4 並木造園株式会社　富士見支店 5,690,000

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,740,000

落札

2 株式会社小倉造園　富士見支店 5,373,000

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 4,722,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 難波田城公園植栽維持管理委託（その1）

開札日時 令和6年5月28日  9時10分

履行場所 富士見市大字下南畑568-1　富士見市立難波田城公園内

設計金額（税抜き） 5,866,000

予定価格（税抜き） 5,866,000

最低制限価格（税抜き）

5,371,300

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 7,500,000

最低制限価格（税抜き） 6,843,800

落札金額（税抜き） 7,480,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

案件名称 市立つるせ台小学校校庭芝生維持管理業務委託

開札日時 令和6年5月28日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬西２丁目地内

設計金額（税抜き） 7,649,000

予定価格（税抜き） 7,649,000

入札結果表
指名競争入札

6,843,700
失格（最低制限価
格未満）

5,371,300

落札金額（税抜き）

1 有限会社横田造園　本店 7,480,700 落札

2 株式会社西川造園　本店 7,496,000

7 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 6,843,700
失格（最低制限価
格未満）

株式会社小倉造園　富士見支店 6,842,8004
失格（最低制限価
格未満）

並木造園株式会社　富士見支店

開札日時 令和6年5月28日  9時20分

履行場所 富士見市大字水子地内（山崎公園）

設計金額（税抜き） 4,970,000

予定価格（税抜き） 4,970,000

最低制限価格（税抜き） 4,442,200

入札結果表
指名競争入札

案件名称 菖蒲田維持管理業務委託

3 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 5,373,300

7 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

5 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 6,843,700
失格（最低制限価
格未満）

6

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,749,000

落札

2 並木造園株式会社　富士見支店 4,821,900

落札金額（税抜き） 4,722,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

3 株式会社小倉造園　富士見支店 4,842,000

4 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,870,000

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,872,000

6 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

7 株式会社西川造園　本店 無効（一抜け）



円

円

円

円

1

1

3

4

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

2

3

3

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その3）

開札日時 令和6年5月28日 10時00分

履行場所 富士見市大字勝瀬地内　蛇島調整池付近

設計金額（税抜き） 818,000

3 株式会社島村組　本店 818,000

4 株式会社三津穗　本店 818,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士実業　本店

1,953,000

予定価格（税抜き） 818,000

最低制限価格（税抜き） 731,800

落札金額（税抜き） 801,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

801,600 落札

2 島田建設株式会社　本店 810,000

2 島田建設株式会社　本店 1,940,000

3 株式会社富士実業　本店 1,950,000

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社三津穗　本店

落札金額（税抜き） 1,911,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 栗木建設株式会社　本店 1,911,000 落札

4 株式会社島村組　本店 1,953,000

開札日時 令和6年5月28日  9時50分

履行場所 富士見市大字下南畑地内　旧富士見江川樋管付近

設計金額（税抜き） 1,953,000

予定価格（税抜き） 1,953,000

最低制限価格（税抜き） 1,747,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その2）

2 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,150,000

3 株式会社環境テクノ　本店 1,159,000

1 株式会社環境総合研究所　本店 1,130,000 落札

入札結果表
指名競争入札

案件名称 特定事業場等排出水水質調査業務委託

開札日時 令和6年5月28日  9時40分

履行場所 富士見市内13事業場

設計金額（税抜き） 1,180,000

予定価格（税抜き） 1,180,000

最低制限価格（税抜き） 944,000

6 株式会社西川造園　本店 無効（一抜け）

7 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 無効（一抜け）

落札金額（税抜き） 1,130,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

5 有限会社横田造園　本店

落札金額（税抜き） 4,445,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

無効（一抜け）

1 株式会社小倉造園　富士見支店 4,445,000 落札（くじ）

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 4,445,000 （くじ）

3 並木造園株式会社　富士見支店 4,641,000

履行場所 富士見市大字鶴馬地内（ふじの回廊）

設計金額（税抜き） 4,735,000

予定価格（税抜き） 4,735,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 ふじ棚管理業務委託

開札日時 令和6年5月28日  9時30分

最低制限価格（税抜き） 4,238,700

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,642,000



円

円

円

円

1

2

2

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

4

4

辞退

4 加治建設工業株式会社　本店

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社島村組　本店 7,428,000 落札

8,258,000

予定価格（税抜き） 8,258,000

7 株式会社富士実業　本店

栗木建設株式会社　本店 8,176,000

3 島田建設株式会社　本店 8,195,000

最低制限価格（税抜き）

4 エスケイ機工株式会社　本店 3,890,000

8,258,000

3 アクアイースト株式会社　本店 3,870,000

2 株式会社アサヒメンテック　本店 3,860,000

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 8,258,000

6 株式会社三津穗　本店 8,258,000

2

落札金額（税抜き） 3,840,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

7,420,600

1 株式会社プロ・エー　本店 3,840,000 落札

開札日時 令和6年5月28日 10時20分

履行場所 富士見市水谷東3丁目地内　別所雨水ポンプ場

設計金額（税抜き） 3,929,000

予定価格（税抜き） 3,929,000

最低制限価格（税抜き） 3,514,200

入札結果表
指名競争入札

案件名称

開札日時 令和6年5月29日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内外　富士見江川

設計金額（税抜き）

4 栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 別所雨水ポンプ場施設維持管理業務委託（その2） 

503,000

3 株式会社三津穗　本店 503,000

5 株式会社富士実業　本店 無効（一抜け）

落札金額（税抜き） 493,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 493,000 落札

2 株式会社島村組　本店

開札日時 令和6年5月28日 10時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　さつき住宅（砂川堀）

設計金額（税抜き） 503,000

予定価格（税抜き） 503,000

最低制限価格（税抜き） 450,100

入札結果表
指名競争入札

案件名称 災害用臨時排水ポンプ設置業務委託（その1）

落札金額（税抜き） 7,428,000

河川維持管理業務委託（その1）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）



円

円

円

円

1

2

3

4

5

5

円

円

円

円

1

2

3

4

4

円

円

円

円

1

2

3

3

履行場所 富士見市水谷東1丁目地内　旧新河岸川

設計金額（税抜き） 5,036,000

1 株式会社三津穗　本店 4,900,000

案件名称 河川維持管理業務委託（その4）

開札日時 令和6年5月29日  9時10分

5,036,000

落札

3

7 栗木建設株式会社　本店 無効（一抜け）

4,305,000

4 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,326,000

4,282,000 落札

予定価格（税抜き） 4,326,000

最低制限価格（税抜き） 3,874,100

最低制限価格（税抜き） 4,523,200

落札金額（税抜き） 4,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

予定価格（税抜き） 4,376,000

最低制限価格（税抜き） 3,924,300

落札金額（税抜き）

無効（一抜け）

2

1 株式会社富士実業　本店 4,239,500

入札結果表

2 栗木建設株式会社　本店 4,986,000

予定価格（税抜き）

指名競争入札

4,282,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その2）

開札日時 令和6年5月29日  9時20分

履行場所 富士見市鶴馬２丁目地内外　来迎寺排水路外

設計金額（税抜き） 4,376,000

第２回金額（円） 摘要

島田建設株式会社　本店 4,350,000

1 栗木建設株式会社　本店

株式会社富士実業　本店 4,370,000

6 株式会社島村組　本店 無効（一抜け）

4 加治建設工業株式会社　本店 4,376,000

5 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 4,376,000

業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

案件名称 河川維持管理業務委託（その3）

開札日時 令和6年5月29日  9時30分

履行場所 富士見市大字東大久保地内　第782号水路外

設計金額（税抜き） 4,326,000

第２回金額（円） 摘要

7 株式会社三津穗　本店

落札

2 島田建設株式会社　本店

落札金額（税抜き） 4,239,500

Ｎo．

5 株式会社島村組　本店 無効（一抜け）

6 株式会社三津穗　本店 無効（一抜け）

3 加治建設工業株式会社　本店 4,326,000

7 株式会社島村組　本店 無効（一抜け）

3 島田建設株式会社　本店 5,010,000

4 株式会社富士実業　本店 5,030,000

5 加治建設工業株式会社　本店 5,036,000

6 株式会社富士見グリーンガーデン　本店 5,036,000



円

円

円

円

1

1

1

2

円

円

円

円

1

1

2

円

円

円

円

1

2

2

3

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 3,086,300 （くじ）

設計金額（税抜き） 5,268,000

第２回金額（円） 摘要

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

5 株式会社ジオマックス　富士見営業所 4,710,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 令和６年度公害分析調査業務委託

開札日時 令和6年5月31日  9時00分

履行場所 富士見市内

設計金額（税抜き） 4,749,000

予定価格（税抜き） 4,749,000

3,086,000
失格（最低制限価
格未満）

3 株式会社西川造園　本店 3,383,000

落札金額（税抜き） 3,086,300

3,799,200

4 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 4,740,000

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境総合研究所　本店 4,630,000 落札

2 株式会社総合環境分析　埼玉営業所 4,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本
店

4,700,000

最低制限価格（税抜き）

失格（最低制限価
格未満）

3

5 有限会社横田造園　本店 無効（一抜け）

4 株式会社ジオマックス　富士見営業所

落札金額（税抜き） 4,630,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 低木維持管理業務委託（その2）

開札日時 令和6年5月30日  9時10分

履行場所 富士見市東みずほ台1丁目地内外　市道第5118号線外

設計金額（税抜き） 3,452,000

第２回金額（円） 摘要

1 並木造園株式会社　富士見支店 3,086,300 落札（くじ）

予定価格（税抜き） 3,452,000

最低制限価格（税抜き） 3,086,300

入札結果表
指名競争入札

案件名称 低木維持管理業務委託（その1）

開札日時 令和6年5月30日  9時00分

履行場所

4,710,500 （くじ）

予定価格（税抜き） 5,268,000

最低制限価格（税抜き） 4,710,500

落札金額（税抜き） 4,710,500

1 有限会社横田造園　本店 4,710,500 落札（くじ）

2 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

富士見市ふじみ野西1丁目地内外　市道第5123号線外

並木造園株式会社　富士見支店 4,710,500 （くじ）

4 株式会社西川造園　本店 5,162,000


